

coop | DISKONT

Platnost 7. 5. - 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 7. 5. - 13. 5. 2025

coop | DISKONT

Ondrášovka
s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l



1 l = 7,93 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

6x
11,90

NÁŠ KUPON 7. 5. - 13. 5. 2025

coop | DISKONT

**Bohemia
Sticks,
Chips**
vybrané
druhy
120/130 g



1 kg = 249,17/230,- Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
29,90

NÁŠ KUPON 14. 5. - 20. 5. 2025

coop | DISKONT

Mouka
hrubá,
polohrubá,
hladká
1 kg

ilustrační foto



1 kg = 9,90 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

10x
9,90

NÁŠ KUPON 14. 5. - 20. 5. 2025

coop | DISKONT

**Budvar
Original**
pivo světlý ležák
0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev



1 l = 33,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

20x
16,90

Jupik Zmrzlík

vybrané
druhy
115 ml



19,90

1 l = 173,04 Kč

Miša

vybrané druhy
55 ml



12,90

1 l = 234,55 Kč

Pegas Premium

vybrané druhy
100 ml



29,90

1 l = 299,- Kč

Lipánek Maxi

vybrané druhy
130 g



17,90

1 kg = 137,69 Kč

Kostíci

vybrané druhy
107/109/130 g



13,90

1 kg = 129,91/127,52/106,92 Kč

Smetanito

vybrané druhy
150 g



36,90

1 kg = 246,- Kč

Vysočina

cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



18,90

1 kg = 189,- Kč

Šunka od kosti

cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



19,90

1 kg = 199,- Kč

Brumík

vybrané druhy
30 g



9,90

1 kg = 330,- Kč

Kofila, Banány

vybrané druhy
35/42/45 g



13,90

1 kg = 397,14/330,95/308,89 Kč

Deli

vybrané druhy
35 g



12,90

1 kg = 368,57 Kč

Rodinné Věnečky

vybrané druhy
100 g + 20 %



17,90

1 kg = 149,17 Kč

Horalky

vybrané druhy
50 g



14,90

1 kg = 298,- Kč

Rama

Classic,
Máslová příchut'
400 g



49,90

1 kg = 124,75 Kč

Hellmann's

Majonéza, Tatarská omáčka,
Salátová omáčka
405 ml



49,90

1 l = 123,21 Kč

Krajanka paštika

vybrané druhy
100 g



19,90

1 kg = 199,- Kč

Bohemia

tyčinky, arašídové krůpky
vybrané
druhy
80/150/200 g



cený od
19,90

1 kg = 248,75/246,-/184,50 Kč

**Studentská
pečet**

vybrané
druhy
170 g



54,90

1 kg = 322,94 Kč

Dezert Orion

vybrané druhy
140/142/150 g



99,90

1 kg = 713,57/703,52/666,- Kč

**Ferrero Rocher,
Raffaello**

čokoláda
90 g



49,90

1 kg = 554,44 Kč

Mars, Twix, Snickers

vybrané druhy
70/75 g



24,90

1 kg = 355,71/332,- Kč

Rýžová kaše

Oetker
vybrané
druhy
50/52/54/58 g



cený od
11,90

1 kg = 338,-/325,-/220,37/205,17 Kč

Jacobs Velvet

instantní káva
vybrané
druhy
180/200 g



149,90

1 kg = 832,78/749,50 Kč

Birgo

nealkoholické
pivo
ochucené
vybrané
druhy
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Birell Active

nealkoholické
pivo
ochucené
vybrané
druhy
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Proud

pivo
světlý
ležák
0,33 l



18,90

1 l = 57,27 Kč

**Coca-Cola,
Fanta**

vybrané
nápoje
0,5 l



24,90

1 l = 49,80 Kč

**Pepsi,
Mirinda**

vybrané
nápoje
1,5 l



24,90

1 l = 16,60 Kč

**Magnesia
Red**

ochucená
vybrané
druhy
1,5 l



19,90

1 l = 13,27 Kč

Vitamin water

vybrané
druhy
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Hello Viva

vybrané
druhy
1 l



26,90

1 l = 26,90 Kč

**Gambrinus
Originál 10**

pivo
světlé
výčepní
0,5 l



11,90

1 l = 23,80 Kč

**Velkopopovický
Kozel**

pivo
vybrané druhy
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

**Velkopopovický
Kozel 10**

pivo
světlé
výčepní
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

**Radegast
Ryze Hořká 12**

pivo
světlý
ležák
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

**Radegast
Ratar**

pivo
světlý
ležák
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

**Pilsner
Urquell**

pivo
světlý
ležák
0,5 l



25,90

1 l = 51,80 Kč

**Zámecké
vinařství
Bzenec**

vino
vybrané
druhy
0,75 l



89,90

1 l = 119,87 Kč

**Velké
Bílovice**

vino
vybrané
druhy
0,75 l



89,90

1 l = 119,87 Kč

Nakupujte levně!

Hranolky do trouby
750 g



49,90

1 kg = 66,53 Kč

Filé pro děti
300 g



69,90

1 kg = 233,- Kč

Kuřecí stripsy Zizu Premium
1 kg



189,90

1 kg = 189,90 Kč

Masové knedlíčky
vybrané druhy
450 g



54,90

1 kg = 122,- Kč

Vepřová plec
bez kosti
cena za 1 kg
Ve vybraných
prodejnách.
Ilustrační foto.



129,90

1 kg = 129,90 Kč

JIM Jerky
prémiové sušené maso
vybrané
druhy
23 g



49,90

1 kg = 2169,57 Kč

Tuňákový salát
Mexico, Texas
185 g (p. p. 55 g)



49,90

1 kg p. p. ryby = 907,27 Kč

Nanuk
vybrané druhy
65 ml



9,90

1 l = 152,31 Kč

Mléčná rýže
vybrané druhy
200 g



12,90

1 kg = 64,50 Kč

Smetana
ke šlehání
33 %
200 g



29,90

1 kg = 149,50 Kč

Tradiční pomazánkové
ochucené
vybrané
druhy
150 g



24,90

1 kg = 166,- Kč

Skyr
vybrané druhy
130 g



14,90

1 kg = 114,62 Kč

Eidamský sýr
přírodní, uzený
45 % plátky
100 g



28,90

1 kg = 289,- Kč

Pudingový dezert
vybrané
druhy
200 g



9,90

1 kg = 49,50 Kč

Mořské plody
v mléčné čokoládě
200 g



79,90

1 kg = 399,50 Kč

Studentská pečeť
vybrané druhy
30/30,5/31 g



12,90

1 kg = 430,-/422,95/416,13 Kč

Corny Protein
vybrané druhy
50 g



34,90

1 kg = 698,- Kč

Lion 2pack
vybrané druhy
60 g



21,90

1 kg = 365,- Kč

Jihlavanka Standard
mletá
káva
vybrané
druhy
150 g



64,90

1 kg = 432,67 Kč

Čaj Teekanne
vybrané druhy
35/40/45/50 g



29,90

1 kg = 854,29/747,50/664,44/598,- Kč

Chlebiček
vybrané druhy
400 g



39,90

1 kg = 99,75 Kč

Pišky
plněné
vybrané druhy
135 g



29,90

1 kg = 221,48 Kč

Dita
oplatka
45 g



8,90

1 kg = 197,78 Kč

Emco Mysli
ovesné sušenky
vybrané druhy
60 g



14,90

1 kg = 248,33 Kč

Mini topinky
vybrané
druhy
150 g



24,90

1 kg = 166,- Kč

Dupetky
vybrané druhy
70/80 g



19,90

1 kg = 284,29/248,75 Kč

Vincentka
0,7 l
nevratná lahev



44,90

1 l = 64,14 Kč

Vitana kořenící směs
vybrané druhy
23/25/28 g



15,90

1 kg = 691,30/636,-/567,86 Kč

Vegemix
zeleninová
přísada
do jídel
200 g



17,90

1 kg = 89,50 Kč

Kucharek tekuté koření
vybrané
druhy
185 ml



21,90

1 l = 118,38 Kč

Těstoviny Adriana
vybrané druhy
500 g



31,90

1 kg = 63,80 Kč

Hellmann's Kečup
460/470/485 g
vybrané
druhy



54,90

1 kg = 119,35/116,81/113,20 Kč

Rajčata
celá, krájená
400 g (p. p. 240 g)



22,90

1 kg p. p. = 95,42 Kč

Kukuřice
ve slaném nálevu
425 ml (p. p. 285 g)



32,90

1 kg p. p. = 115,44 Kč

Dobrá voda
přírodní
vybrané
druhy
1,5 l



11,90

1 l = 7,93 Kč

Maxia
minerální
voda
přírodní
vybrané
druhy
1,5 l



10,90

1 l = 7,27 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite
vybrané
druhy
2 l



39,90

1 l = 19,95 Kč

Jupí hustý sirup
vybrané
druhy
0,7 l



49,90

1 l = 71,29 Kč

Monster
energy drink
vybrané
druhy
0,5 l



31,90

1 l = 63,80 Kč

Red Bull
energy drink
vybrané
druhy
473 ml



49,90

1 l = 105,50 Kč

Kofola, Vinea
vybrané
nápoje
0,5 l



21,90

1 l = 43,80 Kč

Vinea
vybrané
nápoje
0,33 l



17,90

1 l = 54,24 Kč

Frisco
vybrané
druhy
0,33 l



19,90

1 l = 60,30 Kč

Budvar výčepní
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



11,90

1 l = 23,80 Kč

Budweiser Budvar Original, Budvar 33 + termotaška
pivo světlé ležák
plechovky
6 x 0,5 l



249,-

1 l = 83,- Kč

Baronova zahrada
vybrané
druhy
2 l



39,90

1 l = 19,95 Kč

Purina Friskies Adult
kapsička
pro psy
vybrané
druhy
85 g



12,90

1 kg = 151,76 Kč

Whiskas
kapsička pro kočky
vybrané
druhy
85 g



13,90

1 kg = 163,53 Kč

Kompletní krmivo
pro kočky
vybrané
druhy
415 g



14,90

1 kg = 35,90 Kč

PreVital
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g



39,90

1 kg = 117,35 Kč

Tesori d'Oriente aviváž
vybrané
druhy
760 ml



89,90

1 l = 118,29 Kč

Ariel
prací prostředek
44/60/63 dávek
vybrané
druhy



399,90

1 dávka = 9,09/6,67/6,35 Kč

Jar prostředek na nádobí
vybrané
druhy
1 350 ml



104,90

1 l = 77,70 Kč

Jar kapsle na nádobí
vybrané
druhy
35/46 ks



199,90

1 ks = 5,71/4,35 Kč

Papír na pečení
archy
38 x 42 cm
24 ks



29,90

1 ks = 1,25 Kč

Alobal extra pevný
šíře 29 cm
10 m



27,90

1 m = 2,79 Kč

Svačtinové sáčky
17 x 28 cm
100 ks



9,90

1 ks = 0,10 Kč

Solo
Gril jednorázový
300 x 230 mm



89,90

1 ks/1 l = 89,90 Kč

Solo
Zápalky
extra dlouhé
45 ks



19,90

1 ks = 0,44 Kč

Tampony Ria
vybrané druhy
16 ks



42,90

1 ks = 2,68 Kč

Kosmetické utěrky
Aloe Vera, 3vrstvé
80 ks



29,90

1 ks = 0,37 Kč

Dětské vlhčené ubrousky
72 ks



24,90

1 ks = 0,35 Kč

Toaletní papír Harmony
Soft Flora, 3vrstvý
8 x 17,5 m



49,90

1 m = 0,36 Kč

Palmolive
sprchový gel
vybrané
druhy
250 ml



44,90

1 l = 179,60 Kč

Schauma
šampon
vybrané
druhy
400 ml



74,90

1 l = 187,25 Kč

Schwarzkopf Taft
lak na vlasy
vybrané
druhy
250 ml

